
UCHWAŁA NR 91/363/17 

ZARZĄDU POWIATU KOLNEŃSKIEGO 

z dnia 20 grudnia 2017 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości opłaty za zakwaterowanie w Bursie 

Szkolnej w Kolnie oraz terminu i sposobu jej wnoszenia 

Na podstawie § 78 ust. 5 i 6 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia  

11 sierpnia 2017 r. w sprawie publicznych placówek oświatowo-wychowawczych, 

młodzieżowych ośrodków wychowawczych, młodzieżowych ośrodków socjoterapii, 

specjalnych ośrodków szkolno-wychowawczych, specjalnych ośrodków wychowawczych, 

ośrodków rewalidacyjno-wychowawczych oraz placówek zapewniających opiekę  

i wychowanie uczniom w okresie pobierania nauki poza miejscem stałego zamieszkania  (Dz. 

U.  poz. 1606) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. W uchwale Nr 84/336/17 Zarządu Powiatu Kolneńskiego z dnia 25 września 2015 r.  
w sprawie ustalenia wysokości opłaty za zakwaterowanie w Bursie Szkolnej w Kolnie oraz 

terminu i sposobu jej wnoszenia § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Opłat za zakwaterowanie należy dokonywać do 25-ego dnia każdego bieżącego 

miesiąca na rachunek bankowy Bursy Szkolnej w Kolnie.”. 
 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od  1 stycznia  

2018 r. 

 

 

Przewodniczący Zarządu  

   Stanisław Wiszowaty 

 

      

 

 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       

Członkowie Zarządu: 

1. Robert Wacław Nadara…………………………… 

2. Piotr Dąbkowski……………………………………. 

3. Stefan Ksepka………………………………………. 

4. Barbara Truszkowska……………………………… 


